
UCHWAŁA NR LX/465/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wniesienia aportu do spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 334 ) i § 3 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach nr LVIII/451/2023 z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach 
prawa handlowego (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 2 marca 
2023 r., poz. 1969), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) o łącznej 
wartości brutto – 236 000,00 zł w postaci prawa własności nieruchomości 
gruntowej o powierzchni 1,2075  ha, położonej w Smolnicy  przy ul. Łęgowskiej, 
obręb Smolnica, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach  
415/69, 451/68, , objętych  księgą wieczystą nr GL1G/00037361/3, działka 
o numerze 455/82 objętą księgom wieczystą   GL1G/00037359/6 i działka 
o numerze 98/82 objętej ksiegą wieczystą GL1G/00037360/6 prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Gliwicach, do spółki PWiK Sp. z o.o. w Gliwicach  w zamian za 
objecie udziałów. 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport), o którym mowa w § 1 uchwały, 
Gmina Sośnicowice obejmie 472 udziałów o wartości nominalnej –  500 zł każdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E6D6BE-51F1-47F1-AF0F-C1078A34821D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


